
ZARZĄDZENIE NR 900/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie wskazania osób do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21 poz. 112 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wskazuję następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stronie 
Śląskie w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  na dzień 25 maja 2014 roku: 

1. Pani Małgorzata Ozga - pracownik Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim - do Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 1 w Stroniu Śląskim; 

2. Pani Celina Chęś - Drańczuk - pracownik Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim - do Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 2 w Stroniu Śląskim; 

3. Pani Monika Ostrowska - pracownik Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim - do Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 3 w Stroniu Śląskim; 

4. Pani Marzena Balicka - pracownik Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim - do Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 4 w Stroniu Śląskim; 

5. Pan Józef Kałużny - pracownik Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim - do Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 5 w Starym Gierałtowie; 

6. Pan Lech Kawecki - pracownik Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim - do Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 6 w Bolesławowie; 

7. Pani Hanna Robak - pracownik Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej, SPZOZ w Stroniu 
Śląskim - do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2C467F08-77A8-406A-A657-052A7EBC6C8B. Podpisany Strona 1




